

8



ARFIN INDIA LIMITED

Registered Office: B-302, 3rd Floor, Pelican House,
Gujarat Chamber of Commerce Building, Ashram Road,
Ahmedabad – 380009, Gujarat, India

CIN: L65990GJ1992PLC017460,

Contact: +91 79 26583791, 92, Fax: +91 79 26583792,
Email: investors@arfin.co.in, **Website:** www.arfin.co.in

NOTICE OF BOARD MEETING

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, August 8, 2016, at Registered Office of the Company at above address, to inter-alia consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended on June 30, 2016 and to transact other businesses. This information is also available on BSE Website www.bseindia.com and on the Company Website www.arfin.co.in.

For Arfin India Limited
Sd/-

Mahendra R. Shah
(Whole Time Director)
(DIN: 00182746)

Place: Ahmedabad
Date: July 27, 2016

ધકોનોમિક ટાઇમ્સ | અમદાવાદ | બુધવાર | ૨૭ જુલાઈ, ૨૦૧૬



આર્ફિન ઇન્ડિયા લિમિટેડ

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: બી-૩૦૨, ત્રીજો માળ, પેલિકન હાઉસ,
ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ બિલ્ડિંગ, આશ્રમ રોડ,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ગુજરાત, ભારત

CIN: L65990GJ1992PLC017460,

ફોન: +૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૩૭૯૧, ૯૨, **ફેક્સ:** +૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૩૭૯૨,
ઈમેલ: investors@arfin.co.in, **વેબસાઈટ:** www.arfin.co.in

બોર્ડ મીટિંગની સૂચના

અત્રે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ અંતર્ગત સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ ની મીટિંગ બીજા મુદ્દા પાસ કરવા સાથે સાથે તા. ૩૦ જૂન, ૨૦૧૬ ના રોજ પૂરા થતા કંપનીના ત્રિમાસિક અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામો વિચારણામાં લેવા અને મંજૂર કરવા સોમવાર, તા. ૮ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ ના રોજ ઉપરના સરનામે, રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પર હાથ ધરવાનું નિર્ધારિત કરેલ છે. આ જાણકારી બીએસઈ વેબસાઈટ www.bseindia.com અને કંપની વેબસાઈટ www.arfin.co.in પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

આર્ફિન ઇન્ડિયા લિમિટેડ કંપની વતી
સહી/-

મહેન્દ્ર આર. શાહ

સ્થાન: અમદાવાદ

સમગ્ર સમય નિયામક

તારીખ: ૨૭ જુલાઈ, ૨૦૧૬

(DIN: ૦૦૧૮૨૭૪૬)